圧力計ゲージバルブ、ダンパー計器・センサー類
計
器
・
セ
ン
サ
ー

1
2
型式説明
形式
G・D R・D ℓ1 ℓ２ ℓ3 L Hex 質量
（g） 締付トルク
C3604 SUS
AJ-102 AJ-105 G1/4 R1/4
14
14 19 33 19 40 40N・m
AJ-103 AJ-106 G3/8 R1/4 16 21
35
24
60 50N・m
AJ-302 AJ-305 G1/4 R3/8
16
14 19 40 40N・m
AJ-303 AJ-306 G3/8 R3/8 16 21 37 60 50N・m
最高使用圧力 耐圧
35MPa 63MPa
本体材質 パッキン材質
C3604 C1100
SUS PTFE
2
パッキン 適応流体